Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание пятнадцатое)

РЕШЕНИЕ
31.10.2019
                                     р.п. Токарёвка
                                            № 127
О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тамбовской области от 25 февраля 2017 года № 86-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской области», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

     Токарёвский районный Совет народных депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.11.2009 № 86 «Об утверждении Положения «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Токаревского района»».

2. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 04.12.2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Токаревского района Тамбовской области».

3. Признать утратившим силу решение Токарёвского районного Совета народных депутатов от 13.09.2019 № 116 «Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Токарёвского района                                        Председатель Токарёвского

                                                                             районного Совета народных депутатов

               В.Н. Айдаров                                                                                   Е.Д. Брагина